様式第１（第４条関係）

（表）

	※整理番号

ばい煙に係る特定施設設置（使用、変更）届出書

年　　　月　　　日

　鹿児島市長　　殿

届出者　住所

氏名
　鹿児島市環境保全条例第８条（第９条、第１０条）の規定により、特定施設について、次のとおり届け出ます。

	特定工場等の

名称

	電話番号

	特定工場等の

所在地

	用途地域

	公害防止担当責任者
	職名

	氏名

	業種

	従業員数

	主要生産品目
	１

２

３
	その他の特定施設の有無
	２
	粉じん
	３
	汚水

	４
	騒音
	５
	振動

	※受理年月日
	年　　月　　日
	※備考

備考

　１　届出者が法人である場合にあっては、その名称、代表者の氏名及び主たる事業所の所在地を記載すること。

　２　「その他の特定施設の有無」欄は、ばい煙に係る特定施設のほかに、条例第２条第５号に規定する特定施設として届け出たものの項を○で囲むこと。

　３　※印欄は記載しないこと。

（裏）

	工場又は事業場における

施設番号

	名称・型式

	設置年月日
	  　年 　月 　日
	  　年 　月 　日
	  　年 　月 　日

	着工予定年月日
	  　年 　月 　日
	  　年 　月 　日
	  　年 　月 　日

	使用開始予定年月日
	  　年 　月 　日
	  　年 　月 　日
	  　年 　月 　日

	規模
	伝熱面積(㎡)

	燃料の燃焼能力

（ℓ／時）

	 使用状況
	主な使用目的
	冷暖房用・給湯用

	冷暖房用・給湯用

	冷暖房用・給湯用

	１日の使用時間等
	時～    時

日／月
	時～    時

日／月
	時～    時

日／月

	季節変動

	　　燃料
	種類

	灰分硫黄分（％）

	発熱量

	使用量（ℓ／時）
	最大

通常
	最大

通常
	最大

通常

	工場又は事業場における合計使用量（ℓ／日）

	排　出　ガ　ス　量

（Nm3／時）
	湿り
	最大

通常
	最大

通常
	最大

通常

	乾き
	最大

通常
	最大

通常
	最大

通常

	排出ガス温度（℃）

	煙突の大きさ

(高さ×頂口径)

	ばい煙の処理施設の有無

備考

　１　条例第８条の規定による届出の場合には着工予定年月日及び使用開始予定年月日の欄に、条例第９条の規定による現に設置している特定施設についての届出の場合には設置年月日の欄に、条例第９条の規定による設置のための工事をしている特定施設又は条例第１０条の規定による特定施設の変更についての届出の場合には設置年月日、着工予定年月日及び使用開始予定年月日の欄に、それぞれ記載すること。

　２　次の書類を添付すること。

　　(1)　付近の見取図

　　(2)　ばい煙に係る特定施設の配置図

　　(3)　操業工程の概要図

　　(4)　ばい煙を発生する施設の構造概要図

　　(5)　燃料の成分分析表

(     )

その他

(     )

その他

(     )

その他